
Samostatně stojící vila na prodej v Sierra Blanca,
Marbella

18 900 000 €

Reference: R5026165  Bedrooms: 7  Bathrooms: 10  Plot Size: 2 592m  Build Size: 1 200m  Terrace: 308m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierra Blanca

Rossini 13 je moderní luxusní vila, která se nachází v pres5žní uzavřené komunitě Sierra Blanca a nabízí bezkonkurenční
soukromí, bezpečnost a panorama5cký výhled na Středozemní moře, Gibraltar a severní Afriku. Tento elegantní dům,
který se nachází jen pár minut od Zlaté míle v Marbelle, kombinuje pozoruhodnou architekturu s prvotřídním
vybavením. Rozkládá se na třech úrovních a nabízí otevřený obytný prostor se stoupajícími stropy a okny od podlahy ke
stropu, špičkovou kuchyň SieMa5c se spotřebiči Wolf a SubZero a úžasnou hlavní ložnici s výhledem na moře a
koupelnou jako v lázních. Ve spodním patře se nachází kino, bar, posilovna, soukromé lázně, prostory pro personál a
garáž pro pět aut. Dům obklopují svěží zahrady s tropickou krajinou, vodními prvky a andaluskými citronovníky a
olivovníky. Venkovní obytné prostory jsou doplněny nekonečným bazénem, rozsáhlými terasami, grilem a kuchyní -
ideální pro celoroční zábavu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Bar 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Ulice 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Předměstský 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 
OFF PLÁN 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sierra Blanca, Marbella
	18 900 000 €
	Costa del Sol, Sierra Blanca
	Features:


